Nafn

Netfang

Alexander Medvedev

Alexander.Medvedev@rvkskolar.is

Alma Olsen

alma.olsen@rvkskolar.is

Andrea Lilja S. Sigurdardottir

andrea.lilja.s.sigurdardottir@rvkskolar.is

Aneta Teresa Chmielak

aneta.teresa.kicka@rvkskolar.is

Arnar Freyr Gudmundsson

arnar.freyr.gudmundsson@rvkskolar.is

Audur E. Ogmundsdéttir

audureo@rvkskolar.is

Axel Orn Gudmundsson

axog0l1l@rvkskolar.is

Asa Valdimarsdaéttir

asa.valdimarsdottir@rvkskolar.is

Asa borsteinsdottir

Asa.Thorsteinsdottir@rvkskolar.is

Baldvin Kari Kristjansson

baldvin.kari.kristjansson@rvkskolar.is

Bergdis Heida Eiriksdottir

Bergdis.Heida.Eiriksdottir@rvkskolar.is

Berglind Borgpdrsdottir

berglind.borgthorsdottir@rvkskolar.is

Berglind Jack

berglind.jack@rvkskolar.is

Birgir fvarsson

birgir.ivarsson@rvkskolar.is

Bryngeir Valdimarsson

bryngeir.valdimarsson@rvkskolar.is

Brynhildur Steinddrsdottir

brynhildur.steindorsdottir@rvkskolar.is

Casandra Landayan Caamic

casandra.landayan.caamic@rvkskolar.is

Danuta Bernard-Domina

Danuta.Bernard-Domina@rvkskolar.is

Derya Kevioglu Oezdilek

derya.kevioglu.oezdilek@rvkskolar.is

Dragana Milanovic

dragnam@rvkskolar.is

Drifa Sigurdardoéttir Viborg

drifa.sigurdardottir.viborg@rvkskolar.is

Elin Gudfinna Thorarensen

elingt@rvkskolar.is

Elin Helena Evertsdottir

elin.helena.evertsdottir@rvkskolar.is

Elin Inga Stigsddttir

Elin.Inga.Hansen.Stigsdottir@rvkskolar.is

Elin Margrét Gunnarsdéttir

elin.margret.gunnarsdottir@rvkskolar.is

Elin Osk Jéhannsdottir

elin.osk.johannsdottir@rvkskolar.is

Elinrés Benediktsdottir

elinros.benediktsdottir@rvkskolar.is

Elisabet Einarsdottir

elisabet.einarsdottir@rvkskolar.is

Erla Dis borsdottir

erladth@rvkskolar.is

Erla Erlendsdottir

erlae@rvkskolar.is

Erla Gudrun Gisladottir

erla.gudrun.gisladottir@rvkskolar.is

Erla Lind borisdottir

erla.lind.thorisdottir@rvkskolar.is

Eygléd Gudmundsdottir

eyglog@rvkskolar.is

Eyjolfur Kolbeins

eyjolfurk@rvkskolar.is

Gudridur Katrin Pétursdottir

gudridurkp@rvkskolar.is

Gudrun Edda Haraldsdottir

gudrun.edda.haraldsdottir@rvkskolar.is

Gudrun Elfa Hjorleifsdottir

old_umsjon2014@rvkskolar.is

Heidrun Ol6f Jonsdottir

heidrun.olof.jonsdottir@rvkskolar.is

Helga Jonasdottir

helga.jonasdottir@rvkskolar.is

Helga Sigmundsdottir

helgas@rvkskolar.is

Jadwiga Piatkowska

jadwiga.piatkowska@rvkskolar.is

Jenny Bjork Gudnadattir

jenny.bjork.gudnadottir@rvkskolar.is




Jensina Gudrun Hjaltadéttir

old_umsjon2014@rvkskolar.is

Jéhanna Bjornsdottir

johannab@rvkskolar.is

Karen Sturludottir

karen.sturludottir@rvkskolar.is

Kolbrun Fridur Gunnarsdottir

kolbrun.fridur.gunnarsdottir@rvkskolar.is

Kolbrun Grétarsdottir

Kolbrun.Gretarsdottir@rvkskolar.is

Kristbjorg Eva Heidarsdottir

kristbjorg.eva.heidarsdottir@heilsugaeslan.is

Kristin Svanhildur Olafsdéttir

kristin.svanhildur.olafsdottir@rvkskolar.is

Kristjana Vilhelmsdaottir

kristjanav@rvkskolar.is

Lilja Bjork Gudmundsdéttir

lilja.bjork.gudmundsdottir@rvkskolar.is

Linda Elisabeth Skaug

lindaes@rvkskolar.is

Linda Ros Gudmundsdottir

lindarg@rvkskolar.is

Magdalena Malecka

magdalena.malecka@rvkskolar.is

Maria Dogg Elvarsddttir

old_umsjon2014@rvkskolar.is

Marlena Brzozowiec

marlenab@rvkskolar.is

Malfridur Johannsdottir

malfridurj@rvkskolar.is

Miriam Pena Reyes

miriam.pena.reyes@rvkskolar.is

Olafur Eirikur bordarson

olafur.eirikur.thordarson@rvkskolar.is

Pascale Darricau

Pascale.Cecile.Darricau@rvkskolar.is

Pall Hjadlmur Hilmarsson

pallhh@rvkskolar.is

Petra Eiriksdottir

petra.eiriksdottir@rvkskolar.is

Rafal Krzysztof Ziolkowski

rafal.krzysztof.ziolkowski@rvkskolar.is

Rebekka Cordova

rebekka.cordova@rvkskolar.is

Rebekka Run Geirsdottir

rebekka.run.geirsdottir@rvkskolar.is

Rut Indridadottir

ruti@rvkskolar.is

Sara Bjork Larusdottir

sara.bjork.larusdottir@rvkskolar.is

Sigrun Jonasdottir

sigrunj@rvkskolar.is

Sigurveig Sigurddrsdéttir

sigurveigs@rvkskolar.is

Snorri Haraldsson

snorri.haraldsson@rvkskolar.is

Sonja Rut Baldursdéttir

sonja.rut.baldursdottir@rvkskolar.is

Sélveig Gudmundsdattir

solveig.gudmundsdottir@rvkskolar.is

Svanfridur Pétursdottir

svanfridur.petursdottir@rvkskolar.is

Thelma Magnusdéttir

thelmam@rvkskolar.is

Tinna Eyjolfsdottir

tinnae@rvkskolar.is

Unnur Eva Jonsdottir

unnurj@rvkskolar.is

Valborg Ragnarsdéttir

valborg.ragnarsdottir@rvkskolar.is

Valdis Vera Einarsdottir

old_umsj_arg2013@rvkskolar.is

Védis Arnadottir

vedis.arnadottir@rvkskolar.is

porey Bjork Hjaltadottir

tobh40@rvkskolar.is

porir Andri Karlsson

thorir.andri.karlsson@rvkskolar.is

Porunn Elin Pétursdottir

thorunn.elin.petursdottir@rvkskolar.is

pérunn Olafsdéttir

thorunno@rvkskolar.is

buridur Elfa Jonsdottir

thuridur.elfa.jonsdottir@rvkskolar.is

Orn Arnarsson

Orn.Arnarsson@rvkskolar.is







